

* 患者さんの状態等によって、薬の投与量や治療の間隔などを変更することがあります。

No	診療科	がん種など	レジメン名称	レジメン内容
1			wPAC	ハリキセル80mg/m ² Day1.8.15 28日ごと
2			DOC	トセタキセル70mg/m ² 21日ごと
3			S-1+DOC	TS-1 内服80mg/m ² (Day1~14)、トセタキセル40mg/m ² 21日ごと
4			TS-1/ODDP(3Wごと)	シスチン60mg/m ² (Day1)、TS-1 内服80mg/m ² (Day1~14) 21日ごと
5			SP(3週ごと)シヨト外来用	シスチン60mg/m ² (Day1) TS-1内服 80mg/m ² (Day1~14) 21日ごと
6			SP(3Wごと)+HER	シスチン60mg/m ² (Day1)、ハーセチン8mg/kg(2回目を降6mg/kg)、TS-1内服 80mg/m ² (Day1~14) 21日ごと
7			SP+HERシヨト外来用	シスチン60mg/m ² (Day1)、ハーセチン(2回目を降6mg/kg)、TS-1内服 80mg/m ² (Day1~14) 21日ごと
8			SP+Tras-BS	シスチン60mg/m ² (Day1)、トラスツマブ BS8mg/kg(2回目を降6mg/kg)、TS-1内服 80mg/m ² (Day1~14) 21日ごと
9			SP+Tras-BSシヨト外来用	シスチン60mg/m ² (Day1)、トラスツマブ BS(2回目を降6mg/kg)、TS-1内服 80mg/m ² (Day1~14) 21日ごと
10			TS-1/ODDP(5Wごと)	シスチン60mg/m ² (Day8) TS-1内服 80mg/m ² (Day1~21) 35日ごと
11			SP(5週ごと)シヨト外来用	シスチン60mg/m ² (Day8) TS-1内服 80mg/m ² (Day1~21) 35日ごと
12		胃がん	OP1-11単剤	カプト150mg/m ² 14日ごと
13			OP1-11/TS-1	カプト 80mg/m ² (Day1.15) TS-1内服 80mg/m ² (Day1~21)、 35日ごと
14			OP1-11/ODDP	カプト 80mg/m ² シスチン60mg/m ² 各Day1.8.15. 28日ごと
15			Nab-PAC	アチキン280mg/m ² 21日ごと
16			XP+HER	シスチン60mg/m ² (Day1)、ハーセチン8mg/kg(2回目を降6mg/kg)(Day1)、セロダ2000mg/m ² 経口(Day1~14) 21日ごと
17			XP+HERシヨト外来用	シスチン60mg/m ² (Day1)、ハーセチン(2回目を降6mg/kg)(Day1)、セロダ2000mg/m ² 経口(Day1~14) 21日ごと
18			XP+Tras-BS	シスチン60mg/m ² (Day1)、トラスツマブ BS8mg/kg(2回目を降6mg/kg)(Day1)、セロダ2000mg/m ² 経口(Day1~14) 21日ごと
19			XP+Tras-BSシヨト外来用	シスチン60mg/m ² (Day1)、トラスツマブ BS(2回目を降6mg/kg)(Day1)、セロダ2000mg/m ² 経口(Day1~14) 21日ごと
20			PAC+RAM	サイラム8mg/kg(Day1.15)、ハリキセル80mg/m ² (Day1.8.15)、28日ごと
21			RAM(胃)	サイラム8mg/kg 14日ごと
22			SOX(胃がん)	オキサリプラチン100mg/m ² (Day1) TS-1内服 80mg/m ² (Day1~14) 21日ごと
23			SOX+オプジーボ	オプジーボ240mg オキサリプラチン100mg/m ² (Day1) TS-1内服 80mg/m ² (Day1~14) 21日ごと
24			SOX(胃がん)+HER	オキサリプラチン100mg/m ² 、ハーセチン8mg/kg(2回目を降6mg/kg) 各Day1 TS-1内服 80mg/m ² (Day1~14) 21日ごと
25			SOX(胃がん)+Tras-BS	オキサリプラチン100mg/m ² 、トラスツマブ BS8mg/kg(2回目を降6mg/kg) 各Day1 TS-1内服 80mg/m ² (Day1~14) 21日ごと
26			XELOX(胃がん)	オキサリプラチン130mg/m ² (Day1) セロダ内服2000mg/m ² (Day1~14) 21日ごと
27			XELOX+オプジーボ	オプジーボ240mg オキサリプラチン130mg/m ² (Day1) セロダ内服2000mg/m ² (Day1~14) 21日ごと
28			ニボルマブ(胃がん)	オプジーボ240mg 14日ごと
29			(4週毎)ニボルマブ	オプジーボ480mg 28日ごと
30			TS-1/LowDoseODDP	シスチン25mg/m ² (Day8,15,22) TS-1 内服80mg/m ² (Day1~21) 35日ごと
31			mFOLFFOX6(胃がん)(インファサノフ)	オキサリプラチン85mg/m ² レボレチン200mg/m ² 5FU400mg/m ² (急速)+2400mg/m ² (46h持続) 14日ごと
32			mFOLFFOX6(インファサノフ)+オプジーボ	オプジーボ240mg オキサリプラチン85mg/m ² レボレチン200mg/m ² 5FU400mg/m ² (急速)+2400mg/m ² (46h持続) 14日ごと
33			Nab-PAC+RAM	アチキン100mg/m ² (Day1.8.15) サイラム8mg/kg(Day1.15) 28日ごと
34			エンハーツ(胃がん)	エンハーツ(トラスツマブ デルクスネカン)16.4mg/kg 21日ごと
35		食道がん	wPAC 100mg/m ²	ハリキセル100mg/m ² Day1.8.15.22.29.36 49日ごと
36			DOC	トセタキセル70mg/m ² 21日ごと
37			ニボルマブ(食道がん)	オプジーボ240mg 14日ごと
38			(4週毎)ニボルマブ単剤	オプジーボ480mg 28日ごと
39			5-FU+ODDP	アチキン90mg/m ² (Day1) 5FU800mg/m ² (Day1~5) 28日ごと
40			mFOLFFOX6(食道)	オキサリプラチン85mg/m ² レボレチン200mg/m ² 5FU400mg/m ² (急速)+2400mg/m ² (46h持続) 14日ごと
41			FP80/800(インファサノフ)	シスチン60mg/m ² (Day1) 5FU400mg/m ² (120h持続) 21~28日ごと
42			FP80/800	シスチン60mg/m ² (Day1) 5FU800mg/m ² (Day1~5) 21~28日ごと
43			FP80/800+キイトルーダ	キイトルーダ200mg(Day1) シスチン60mg/m ² (Day1) 5FU800mg/m ² (Day1~5) 21日ごと
44			5-FU+キイトルーダ (FP80/800+キイトルーダの維持療法)	キイトルーダ200mg(Day1) 5FU800mg/m ² (Day1~5) 21日ごと
45			DOF	トセタキセル70mg/m ² (Day1) シスチン70mg/m ² (Day1) 5FU750mg/m ² (Day1~5) 21日ごと
46			オプジーボ(3週毎)+ヤホイ	オプジーボ360mg/body(Day1.22) ヤホイ1mg/kg(Day1) 42日ごと
47			オプジーボ(2週毎)+ヤホイ	オプジーボ240mg/body(Day1.15.29) ヤホイ1mg/kg(Day1) 42日ごと
48			放射線+FP70/700	シスチン70mg/m ² (Day1) 5FU700mg/m ² (Day1~4) 28日ごと 2コース
49			XELOX	オキサリプラチン130mg/m ² (Day1) セロダ内服2000mg/m ² (Day1~14) 21日ごと
50			XELOX+Bev	オキサリプラチン130mg/m ² アスチン7.5mg/kg各Day1 セロダ内服2000mg/m ² (Day1~14) 21日ごと
51			XELOX+ペバシズマブBS	オキサリプラチン130mg/m ² ヘキサマブ BS7.5mg/kg各Day1 セロダ内服2000mg/m ² (Day1~14) 21日ごと
52		消化器内科	Pmab	ヘキサマブBS7.5mg/kg 14日ごと
53			Bev(21日毎)	アスチン7.5mg/kg 21日ごと
54			ペバシズマブBS(21日毎)	ヘキサマブBS7.5mg/kg 21日ごと
55		・外科	Bev(14日毎)(本臓がん)	アスチン7.5mg/kg 14日ごと
56			ペバシズマブBS(14日毎)	ヘキサマブBS7.5mg/kg 14日ごと
57			SOX+Bev	オキサリプラチン130mg/m ² アスチン7.5mg/kg各Day1 TS-1内服 80mg/m ² (Day1~14) 21日ごと
58			SOX+ペバシズマブBS	オキサリプラチン130mg/m ² ヘキサマブ BS7.5mg/kg各Day1 TS-1内服 80mg/m ² (Day1~14) 21日ごと
59			IRIS+Bev	カプト125mg/m ² アスチン7.5mg/kg 各Day1.15 TS-1内服 80~120mg/m ² (Day1~14) 28日ごと
60			IRIS+ペバシズマブBS	カプト125mg/m ² ヘキサマブ BS5mg/kg 各Day1.15 TS-1内服 80~120mg/m ² (Day1~14) 28日ごと
61			IRIS+Pmab	カプト125mg/m ² ヘキサマブBS5mg/kg 各Day1.15 TS-1内服 80~120mg/m ² (Day1~14) 28日ごと
62			IRIS+Ket初回	カプト125mg/m ² (Day1.15) アスチン7.5mg/kg(250mg/m ²)(Day1.15.22).TS-1内服80mg/m ² (Day1~14) 28日ごと
63			IRIS+Ket2回目以降	カプト125mg/m ² (Day1.15) アスチン7.5mg/kg(250mg/m ²)(Day1.8.15.22).TS-1内服80mg/m ² (Day1~14) 28日ごと
64			mFOLFFOX6	オキサリプラチン85mg/m ² レボレチン200mg/m ² 5FU400mg/m ² (急速)+2400mg/m ² (46h持続) 14日ごと
65			mFOLFFOX6(インファサノフ)+Pmab	オキサリプラチン85mg/m ² レボレチン200mg/m ² 5FU400mg/m ² (急速)+2400mg/m ² (46h持続) ヘキサマブBS7.5mg/kg 14日ごと
66			mFOLFFOX6+Pmab(末梢)	オキサリプラチン85mg/m ² レボレチン200mg/m ² 5FU400mg/m ² (急速)+2400mg/m ² (46h持続) ヘキサマブBS7.5mg/kg 14日ごと
67			mFOLFFOX6+Bev(末梢)	オキサリプラチン85mg/m ² レボレチン200mg/m ² 5FU400mg/m ² (急速)+2400mg/m ² (46h持続) アスチン7.5mg/kg 14日ごと
68			mFOLFFOX6+ペバシズマブBS(末梢)	オキサリプラチン85mg/m ² レボレチン200mg/m ² 5FU400mg/m ² (急速)+2400mg/m ² (46h持続) ヘキサマブBS7.5mg/kg 14日ごと
69			mFOLFFOX6(インファサノフ)+Bev	オキサリプラチン85mg/m ² レボレチン200mg/m ² 5FU400mg/m ² (急速)+2400mg/m ² (46h持続) アスチン7.5mg/kg 14日ごと
70			mFOLFFOX6(インファサノフ)+ペバシズマブBS	オキサリプラチン85mg/m ² レボレチン200mg/m ² 5FU400mg/m ² (急速)+2400mg/m ² (46h持続) ヘキサマブBS7.5mg/kg 14日ごと
71			mFOLFFOX6+Ket初回(末梢)	オキサリプラチン85mg/m ² レボレチン200mg/m ² 5FU400mg/m ² (急速)+2400mg/m ² (46h持続) 各Day1 アスチン7.5mg/kg(250mg/m ²)(Day1) 14日ごと
72			mFOLFFOX6+Ket2回目以降(末梢)	オキサリプラチン85mg/m ² レボレチン200mg/m ² 5FU400mg/m ² (急速)+2400mg/m ² (46h持続) 各Day1 アスチン7.5mg/kg(250mg/m ²)(Day1) 14日ごと
73			mFOLFFOX6+Ket初回(インファサノフ)	オキサリプラチン85mg/m ² レボレチン200mg/m ² 5FU400mg/m ² (急速)+2400mg/m ² (46h持続) 各Day1 アスチン7.5mg/kg(250mg/m ²)(Day1) 14日ごと
74			mFOLFFOX6+Ket2回目以降(インファサノフ)	オキサリプラチン85mg/m ² レボレチン200mg/m ² 5FU400mg/m ² (急速)+2400mg/m ² (46h持続) 各Day1 アスチン7.5mg/kg(250mg/m ²)(Day1) 14日ごと
75			FOLIRI+Bev(末梢)	カプト150mg/m ² レボレチン200mg/m ² 5FU400mg/m ² (急速)+2400mg/m ² (46h持続) アスチン7.5mg/kg 14日ごと
76			FOLIRI+ペバシズマブBS(末梢)	カプト150mg/m ² レボレチン200mg/m ² 5FU400mg/m ² (急速)+2400mg/m ² (46h持続) ヘキサマブBS7.5mg/kg 14日ごと
77			FOLIRI+Pmab(末梢)	カプト150mg/m ² レボレチン200mg/m ² 5FU400mg/m ² (急速)+2400mg/m ² (46h持続) ヘキサマブBS7.5mg/kg 14日ごと
78			FOLIRI(インファサノフ)+Pmab	カプト150mg/m ² レボレチン200mg/m ² 5FU400mg/m ² (急速)+2400mg/m ² (46h持続) ヘキサマブBS7.5mg/kg 14日ごと
79			FOLIRI+Ket初回	カプト150mg/m ² レボレチン200mg/m ² 5FU400mg/m ² (急速)+2400mg/m ² (46h持続) 各Day1 アスチン7.5mg/kg(250mg/m ²)(Day1) 14日ごと
80			FOLIRI+Ket(2回目)	カプト150mg/m ² レボレチン200mg/m ² 5FU400mg/m ² (急速)+2400mg/m ² (46h持続) 各Day1 アスチン7.5mg/kg(250mg/m ²)(Day1) 14日ごと
81			FOLIRI+Ket初回(インファサノフ)	カプト150mg/m ² レボレチン200mg/m ² 5FU400mg/m ² (急速)+2400mg/m ² (46h持続) 各Day1 アスチン7.5mg/kg(250mg/m ²)(Day1) 14日ごと
82			FOLIRI+Ket2回目(インファサノフ)	カプト150mg/m ² レボレチン200mg/m ² 5FU400mg/m ² (急速)+2400mg/m ² (46h持続) 各Day1 アスチン7.5mg/kg(250mg/m ²)(Day1) 14日ごと
83			Cet初回	アスチン7.5mg/kg 7日ごと
84			Cet2回目	アスチン7.5mg/kg 7日ごと

85	Get(2週間)	7-ドキシタス500mg/m ² 14日ごと
86	(導入最大12回)mFOLFOXIRI(インゾキサノン)+Bev	カンフト150mg/m ² オキサリプラチン85mg/m ² レボリナート200mg/m ² 5FU2400mg/m ² (46h持続) アハシチン5mg/kg 14日ごと
87	(導入最大12回)mFOLFOXIRI(インゾキサノン)+ペハシズマブBS	カンフト150mg/m ² オキサリプラチン85mg/m ² レボリナート200mg/m ² 5FU2400mg/m ² (46h持続) ヘハシズマブBS5mg/kg 14日ごと
88	LV+5-FU+Bev(mFOLFOXIRI+Bevの維持療法)	レボリナート200mg/m ² 5FU2400mg/m ² (46h持続) アハシチン5mg/kg 14日ごと
89	LV+5-FU+ペハシズマブBS(mFOLFOXIRI+ペハシズマブBSの維持療法)	レボリナート200mg/m ² 5FU2400mg/m ² (46h持続) ヘハシズマブBS5mg/kg 14日ごと
90	FOLFIRI+RAM(末梢)	カンフト150mg/m ² レボリナート200mg/m ² 5FU400mg/m ² (急速)+2400mg/m ² (46h持続) サイラムサ8mg/kg 14日ごと
91	FOLFIRI(インゾキサノン)+RAM	カンフト150mg/m ² レボリナート200mg/m ² 5FU400mg/m ² (急速)+2400mg/m ² (46h持続) サイラムサ8mg/kg 14日ごと
92	FOLFIRI(インゾキサノン)+Bev	カンフト150mg/m ² レボリナート200mg/m ² 5FU400mg/m ² (急速)+2400mg/m ² (46h持続) アハシチン5mg/kg 14日ごと
93	FOLFIRI(インゾキサノン)+ペハシズマブBS	カンフト150mg/m ² レボリナート200mg/m ² 5FU400mg/m ² (急速)+2400mg/m ² (46h持続) ヘハシズマブBS5mg/kg 14日ごと
94	FOLFIRI(インゾキサノン)+AFB	カンフト150mg/m ² レボリナート200mg/m ² 5FU400mg/m ² (急速)+2400mg/m ² (46h持続) サルトラフ4mg/kg 14日ごと
95	FOLFIRI+AFB(末梢)	カンフト150mg/m ² レボリナート200mg/m ² 5FU400mg/m ² (急速)+2400mg/m ² (46h持続) サルトラフ4mg/kg 14日ごと
96	FOLFIRI(末梢)	カンフト150mg/m ² レボリナート200mg/m ² 5FU400mg/m ² (急速)+2400mg/m ² (46h持続) 14日ごと
97	FOLFIRI(インゾキサノン)	カンフト150mg/m ² レボリナート200mg/m ² 5FU400mg/m ² (急速)+2400mg/m ² (46h持続) 14日ごと
98	OPT-11+Bev	カンフト150mg/m ² アハシチン5mg/kg 14日ごと
99	OPT-11+ペハシズマブBS	カンフト150mg/m ² ヘハシズマブBS5mg/kg 14日ごと
100	OPT-11+Pmab	カンフト150mg/m ² ヘクティビタス6mg/kg 14日ごと
101	mXELIRI+Bev	カンフト200mg/m ² アハシチン7.5mg/kg 各Day1 セロゲ内服 800mg/m ² /回1日2回(Day1~14) 21日ごと
102	mXELIRI+ペハシズマブBS	カンフト200mg/m ² ヘハシズマブBS7.5mg/kg 各Day1 セロゲ内服 800mg/m ² /回1日2回(Day1~14) 21日ごと

103		LowDoseFP肝動注	シスプラチン10mg/人 5FU250mg/m ² 各Day1~5 7日ごと
104		FP肝動注(5FU250mg)	シスプラチン10mg/人(Day1~5) 5FU250mg/5日間持続 7日ごと
105		FP肝動注(5FU100mg)	シスプラチン10mg/人 5FU100mg/m ² 7日ごと
106		LowDoseFP点滴	シスプラチン10mg/人 5FU250mg/m ² 各Day1~5 7日ごと
107		FP肝動注(5FU1500mg/96h:週)	シスプラチン10mg/人(Day1~5) 5FU1500mg/96時間持続 7日ごと
108		FP肝動注(5FU2500mg/96h:週)	シスプラチン10mg/人(Day1~5) 5FU2500mg/96時間持続 7日ごと
109		FP肝動注(5FU2500mg/96h:DDP1回)	シスプラチン20mg/m ² 5FU2500mg/96時間持続 7日ごと
110		IAC肝動注	アヘコル65mg/m ² 28日ごと
111		RAM	サリルサ8mg/kg 14日ごと
112		イミフィンジ(肝臓)	イミフィンジ1500mg/body Day1 28日ごと
113		イミフィンジ+イジユド(肝臓)	イミフィンジ1500mg/body 28日ごと + イジユド300mg/body 初回のみ
114		アブリズマブ+Bev	アブリズマブ1200mg 7nアスチン15mg/kg 21日ごと
115		GEM	ゲムシタシン1000mg/m ² Day1.8.15 28日ごと
116		Nab-PAC+GEM	アブリズマブ125mg/m ² ゲムシタシン1000mg/m ² 各Day1. 8. 15日 28日ごと
117		SOX(膀胱がん)	オキザリプラチン100mg/m ² (Day1) TS-1内服 80mg/m ² (Day1~14) 21日ごと
118		IP(神経内分泌がん)	シスプラチン60mg/m ² (Day1) カプト60mg/m ² (Day1.8.15) 28日ごと
119		IP(神経内分泌がん)	シスプラチン80mg/m ² (Day1) エホソド100mg/m ² (Day1.2.3) 21日ごと
120		IP(神経内分泌がん)	シスプラチン60mg/m ² (Day1) カプト60mg/m ² (Day1.8.15) 28日ごと
121		FOLFIRINOX(インテリナ)	オキザリプラチン85mg/m ² カプト180mg/m ² レネリナ1200mg/m ² 5FU400mg/m ² (急凍)+2400mg/m ² (46h持続) 14日ごと
122		mFOLFIRINOX(インテリナ)	オキザリプラチン85mg/m ² カプト150mg/m ² レネリナ1200mg/m ² 5FU2400mg/m ² (46h持続) 14日ごと
123		オニオド+LV+5-FU(インテリナ)	オニオド70mg/m ² LV200mg/m ² 5-FU2400mg/m ² (46h持続) 14日ごと
124		オニオド+LV+5-FU(末梢)	オニオド70mg/m ² LV200mg/m ² 5-FU2400mg/m ² (46h持続) 14日ごと
125		GEM	ゲムシタシン1000mg/m ² Day1.8.15 28日ごと
126		GC	シスプラチン25mg/m ² ゲムシタシン1000mg/m ² 各Day1.8 21日ごと
127		GS	ゲムシタシン1000mg/m ² (Day1) TS-1内服 60mg/m ² (Day1~7) 14日ごと
128		GS(3週ごと)	ゲムシタシン1000mg/m ² (Day1.8) TS-1内服 60mg/m ² (Day1~14) 21日ごと
129		GCS	シスプラチン25mg/m ² ゲムシタシン1000mg/m ² 各Day1.8 TS-1内服 60mg/m ² (Day1~14) 21日ごと
130		GC+イミフィンジ	シスプラチン25mg/m ² ゲムシタシン1000mg/m ² 各Day1.8 イミフィンジ1500mg/body Day1 21日ごと
131		イミフィンジ(胆道)	イミフィンジ1500mg/body Day1 28日ごと *GC+イミフィンジ併用療法後のイミフィンジ単独維持療法
132		GCS(14日ごと)	シスプラチン25mg/m ² ゲムシタシン1000mg/m ² 各Day1 TS-1内服 60mg/m ² (Day1~7) 14日ごと
133		wPAC	ハカリタセル80mg/m ² 7日ごと
134		Bev+PAC	ハカリタセル90mg/m ² (Day1.8.15) 7nアスチン10mg/kg(Day1.15) 28日ごと
135		wPAC+wHER	ハーセプチン初回4mg/kg2回目を以降2mg/kg ハカリタセル80mg/m ² 7日ごと
136		エブリリン	ハラウエン1.4mg/m ² Day1.8 21日ごと
137		EC	エドキシタン90mg/m ² エンドキサン600mg/m ² 21日ごと
138		GEM(乳がん)	ゲムシタシン1250mg/m ² Day1.8 21日ごと
139		GAF	トキルビシン50mg/m ² エンドキサン500mg/m ² 5FU500mg/m ² 21日ごと
140		DOC	トセタセル70mg/m ² 21日ごと
141		ハーゼタ+ハーセプチン	ハーゼタ初回840mg 2回目を以降420mg ハーセプチン初回8mg/kg 2回目を以降6mg/kg 21日ごと
142		PER+HER+DOC	ハーゼタ初回840mg 2回目を以降420mg ハーセプチン初回8mg/kg 2回目を以降6mg/kg トセタセル75mg/m ² 21日ごと
143		PER+HER+wPAC	ハーゼタ初回840mg 2回目を以降420mg(Day1) ハーセプチン初回8mg/kg 2回目を以降6mg/kg(Day1) ハカリタセル80mg/m ² (Day1.8.15) 21日ごと
144		PER+HER+Nab+PAC220	ハーゼタ初回840mg 2回目を以降420mg ハーセプチン初回8mg/kg 2回目を以降6mg/kg アブリズマブ220mg/m ² 21日ごと
145		IJ7リ+HER	ハラウエン1.4mg/m ² (Day1.8) ハーゼタ初回840mg 2回目を以降420mg(Day1) ハーセプチン初回8mg/kg 2回目を以降6mg/kg(Day1) 21日ごと
146		IJ7リ+PER+HER	ハラウエン1.4mg/m ² (Day1.8) ハーゼタ初回840mg 2回目を以降420mg(Day1) ハーセプチン初回8mg/kg 2回目を以降6mg/kg(Day1) 21日ごと
147		FEC100	エドキシタン100mg/m ² エンドキサン500mg/m ² 5FU500mg/m ² 21日ごと
148		AC	トキルビシン60mg/m ² エンドキサン600mg/m ² 21日ごと
149		HER+DOC+CBDCA	ハーセプチン初回8mg/kg2回目を以降6mg/kg トセタセル75mg/m ² カルボプラチン(AUC=6) 21日ごと
150		HER+DOC75	ハーセプチン初回8mg/kg2回目を以降6mg/kg トセタセル75mg/m ² 21日ごと
151		HER+DOC60	ハーセプチン初回8mg/kg2回目を以降6mg/kg トセタセル60mg/m ² 21日ごと
152		wHER+DOC60	ハーセプチン(Day1.8.15)初回4mg/kg2回目を以降2mg/kg トセタセル60mg/m ² (Day1) 21日ごと
153		TC	トセタセル75mg/m ² エドキシタン600mg/m ² 21日ごと
154		VNR	ロセウス25mg/m ² Day1.8 21日ごと
155		VNR+HER	ロセウス25mg/m ² (Day1.8) ハーセプチン(Day1)<初回8mg/kg 2回目を以降6mg/kg> 21日ごと
156		wHER	ハーセプチン 初回4mg/kg 2回目を以降2mg/kg 7日ごと
157		3wHER	ハーセプチン初回8mg/kg 2回目を以降6mg/kg 21日ごと
158		Bev	アブリズマブ10mg/kg 14日ごと
159		カドサイラ	カドサイラ(トラスツマブエムリン)3.8mg/kg 21日ごと
160		Nab-PAC	アブリズマブ260mg/m ² 21日ごと
161		カシカルGMF	カシカル40mg/m ² 5FU600mg/m ² 各Day1.8 エドキシタン100mg/m ² (内服Day1~14) 28日ごと
162		GMF(CPA点滴)	カシカル40mg/m ² 5FU600mg/m ² エドキシタン500mg/m ² Day1 Day8 28日ごと
163		アブリズマブ+Nab-PAC	アブリズマブ2840mg(Day1.15) アブリズマブ100mg/m ² (Day1.8.15) 28日ごと
164		ヘム7回+マブ+GEM+CBDCA	ヘム7回+マブ(GEM)1000mg/m ² (Day1.8.22.29) CBDCA(AUC2)(Day1.8.22.29) 42日ごと
165		エンハーツ	エンハーツ(トラスツマブ)デルクスチン5.4mg/kg 21日ごと
166		ddEC	エドキシタン90mg/m ² エンドキサン600mg/m ² 14日ごと
167		ddPTX	ハカリタセル175mg/m ² 14日ごと
168	腎臓内科	リツキシマブ	リツキシマブ375mg/m ² 6ヶ月ごと
169	神経内科	リツキシマブ	リツキシマブ375mg/m ² 7日ごと
170		シクロホスファミド	エンドキサン500mg/m ² 28日ごと

171		PE	シスプラチン80mg/m ² (Day1) イホシド100mg/m ² (Day1,2,3) 21日ごと
172		PE+γ-トコトリン	シスプラチン80mg/m ² (Day1) イホシド100mg/m ² (Day1,2,3) 21日ごと
173		IP	シスプラチン80mg/m ² (Day1) カフ160mg/m ² (Day1,8,15) 28日ごと
174		IP+γ-トコトリン	シスプラチン80mg/m ² (Day1) カフ160mg/m ² (Day1,8,15) 28日ごと
175	小細胞肺がん	NGT(肺がん)	パクリタール10mg/m ² (Day1~5) 21日ごと
176		SPE(CDDP分割)	シスプラチン25mg/m ² イホシド80mg/m ² 各Day1~3 21日ごと
177		GE	カルボプラチン(AUC=5)(Day1) イホシド80mg/m ² (Day1~3) 21日ごと
178		AMR	カルセト1500mg(Day1) 28日ごと
179		イソラジド	イソラジド1500mg(Day1) 28日ごと
180		PE+テュルハルマブ	シスプラチン80mg/m ² (Day1) イホシド100mg/m ² (Day1~3) イソラジド1500mg(Day1) 21日ごと
181		CE+テュルハルマブ	カルボプラチン(AUC=5)(Day1) イホシド100mg/m ² (Day1~3) イソラジド1500mg(Day1) 21日ごと
182		テセントリク	テセントリク1200mg(Day1) 21日ごと
183		CE+アテゾリスマブ	カルボプラチン(AUC=5)(Day1) イホシド100mg/m ² (Day1~3) テセントリク1200mg(Day1) 21日ごと
184		CBDDCA/MTA/Bev	カルボプラチン(AUC=6) アム500mg/m ² アスチン15mg/kg 21日ごと
185		CDDP/MTA/Bev	シスプラチン75mg/m ² アム500mg/m ² アスチン15mg/kg 21日ごと
186		CDDP/MTA/Bev+γ-トコトリン	シスプラチン75mg/m ² アム500mg/m ² アスチン15mg/kg 21日ごと
187		MTA/Bev	アム500mg/m ² アスチン15mg/kg 21日ごと
188		MTA	アム500mg/m ² 21日ごと
189		DOC	ドセタキセル60mg/m ² 21日ごと
190		Nab-PAC	アフラキサン100mg/m ² Day1,8,15 21日ごと
191		Nab-PAC+Bev	アフラキサン100mg/m ² (Day1,8,15) アスチン15mg/kg(Day1) 21日ごと
192	呼吸器内科	NP	シスプラチン80mg/m ² (Day1) 0時及25mg/m ² (Day1,8) 21日ごと
193		NP+γ-トコトリン	シスプラチン80mg/m ² (Day1) 0時及25mg/m ² (Day1,8) 21日ごと
194		ホーラーザ	ホーラーザ800mg(Day1,8) 21日ごと
195		GEM+CDDP+ネツムマブ	シスプラチン75mg/m ² (Day1) ゲムシタール1250mg/m ² (Day1,8) ホーラーザ800mg(Day1,8) 21日ごと
196	非小細胞肺がん	GP+γ-トコトリン	シスプラチン80mg/m ² (Day1) ゲムシタール1000mg/m ² (Day1,8) 21日ごと
197		CBDDCA/GEM	カルボプラチン(AUC=6)(Day1) ゲムシタール1000mg/m ² (Day1,8) 21日ごと
198		IJ	ハリゲルセル200mg/m ² カルボプラチン(AUC=6) 21日ごと
199		ニボルマブ	オプジーボ240mg 14日ごと
200		(4週毎)ニボルマブ	オプジーボ480mg 28日ごと
201		テセントリク	テセントリク1200mg 21日ごと
202		キイトルーダ	キイトルーダ200mg 21日ごと
203		(6週毎)キイトルーダ	キイトルーダ400mg 42日ごと
204		ND	アクブラ100mg/m ² ドセタキセル60mg/m ² 21日ごと
205		VNR	ロセクス25mg/m ² Day1,8 21日ごと
206		GEM	ゲムシタール1000mg/m ² Day1,8,15 28日ごと
207		DOC+RAM	ドセタキセル60mg/m ² サイラムザ10mg/kg 21日ごと
208		テセントリク	テセントリク1200mg 21日ごと
209		CBDDCA/Nab-PAC	カルボプラチン(AUC=6)(Day1) アフラキサン100mg/m ² (Day1,8) 21日ごと
210		CDDP+MTA+ヘムフィロシマブ	シスプラチン75mg/m ² アム500mg/m ² キイトルーダ200mg 21日ごと
211		CDDP+MTA+ヘムフィロシマブ(γ-トコトリン)	シスプラチン75mg/m ² アム500mg/m ² キイトルーダ200mg 21日ごと
212		CBDDCA+MTA+ヘムフィロシマブ	カルボプラチン(AUC=6) アム500mg/m ² キイトルーダ200mg 21日ごと
213		MTA+ヘムフィロシマブ	アム500mg/m ² キイトルーダ200mg 21日ごと
214		CBDDCA+Nab-PAC+ヘムフィロシマブ	カルボプラチン(AUC=6)(Day1) アフラキサン100mg/m ² (Day1,8,15) キイトルーダ200mg(Day1) 21日ごと
215		IJ+ヘムフィロシマブ	ハリゲルセル200mg/m ² カルボプラチン(AUC=6) キイトルーダ200mg 21日ごと
216		Bev+アテゾリスマブ	アスチン15mg/kg テセントリク1200mg 21日ごと
217		IJ+Bev+アテゾリスマブ	ハリゲルセル175mg/m ² カルボプラチン(AUC=6) アスチン15mg/kg テセントリク1200mg 21日ごと
218		Nab-PAC/CBDDCA(標準型)	カルボプラチン(AUC=6)(Day1) アフラキサン100mg/m ² (Day1,8,15) 21日ごと
219		GP	シスプラチン80mg/m ² (Day1) ゲムシタール1000mg/m ² (Day1,8) 21日ごと
220		Nab-PAC+CBDDCA+アテゾリスマブ	アフラキサン100mg/m ² (Day1,8,15) カルボプラチン(AUC=6)(Day1) テセントリク1200mg 21日ごと
221		MTA+CBDDCA+アテゾリスマブ	アム500mg/m ² カルボプラチン(AUC=6) テセントリク1200mg 21日ごと
222		MTA+CDDP+アテゾリスマブ	アム500mg/m ² シスプラチン75mg/m ² テセントリク1200mg 21日ごと
223		MTA+アテゾリスマブ	アム500mg/m ² テセントリク1200mg 21日ごと
224		IJ+オプジーボ+キヤボイ	ハリゲルセル200mg/m ² (Day1,22) カルボプラチン(AUC=6)(Day1,22) オプジーボ360mg/body(Day1,22) キヤボイ1mg/kg(Day1)→Day43→維持療法(オプジーボ+キヤボイ)へ
225		CBDDCA+MTA+オプジーボ+キヤボイ	アム500mg/m ² (Day1,22) カルボプラチン(AUC=6)(Day1,22) オプジーボ360mg/body(Day1,22) キヤボイ1mg/kg(Day1)→Day43→維持療法(オプジーボ+キヤボイ)へ
226		CDDP+MTA+オプジーボ+キヤボイ	アム500mg/m ² (Day1,22) シスプラチン75mg/m ² (Day1,22) オプジーボ360mg/body(Day1,22) キヤボイ1mg/kg(Day1)→Day43→維持療法(オプジーボ+キヤボイ)へ
227		オプジーボ+キヤボイ	オプジーボ360mg/body(Day1,22) キヤボイ1mg/kg(Day1) 42日ごと
228		イソラジド(非小細胞肺がん)	イソラジド10mg/kg 14日ごと
229	子宮がん	GPT-11+CDGP	カフ160mg/m ² (Day1,8) アフラキサン80mg/m ² (Day1) 21日ごと
230		AP	ドセタキセル60mg/m ² シスプラチン80mg/m ² 21日ごと
231		AP+γ-トコトリン	ドセタキセル60mg/m ² シスプラチン80mg/m ² 21日ごと
232		GD(子宮平滑筋肉腫)	ゲムシタール900mg/m ² ドセタキセル70mg/m ² 21日ごと
233		TP+Bev(ホート)	ハリゲルセル135mg/m ² (Day1) シスプラチン50mg/m ² (Day2) アスチン15mg/kg(Day2) 21日ごと
234		TC+Bev(子宮頸がん)	ハリゲルセル175mg/m ² カルボプラチン(AUC=5) アスチン15mg/kg 21日ごと
235		TC(子宮体がん)	ハリゲルセル180mg/m ² カルボプラチン(AUC=6) 21日ごと
236		放射線+CDDP	シスプラチン40mg/m ² 7日ごと 5(6)サイクル
237		キイトルーダ+レンハチブ	キイトルーダ200mg 21日ごと レンハチブ1回20mg/日1回連日投与
238	絨毛性腫瘍	MTX+FA	メトトレキサート1mg/kg筋注(Day1,3,5,7)(休日不可) ロイコボリン0.1mg/kg筋注(Day2,4,6,8) 14日ごと
239		MTX単剤	メトトレキサート20mg筋注 5日間連続 14日ごと
240		MEA療法	メトトレキサート300mg+150mg(Day1),エトポシド100mg(Day1-5),コスマゲン0.5mg(Day1-5),ロイコボリン15mg*3回 21日ごと
241		ACT-D単剤	コスマゲン0.5mg 5日間連続 14日ごと
242		GC(GEM/CBDDCA)	ゲムシタール1000mg/m ² (Day1,8) カルボプラチン(AUC=4) 21日ごと
243		TC	ハリゲルセル180mg/m ² カルボプラチン(AUC=6) 21日ごと
244		TC(脳癌作)	ハリゲルセル180mg/m ² カルボプラチン(AUC=6)(1/1000,1/1000,1/10,残量1hごと) 21日ごと
245		TC(脳癌作)+Bev	ハリゲルセル180mg/m ² カルボプラチン(AUC=6)(1/1000,1/1000,1/10,残量1hごと) アスチン15mg/kg 21日ごと
246		GTC+Bev	ハリゲルセル180mg/m ² カルボプラチン(AUC=6) アスチン15mg/kg 21日ごと
247		qdTc	ハリゲルセル80mg/m ² (Day1,8,15) カルボプラチン(AUC=6)(Day1) 21日ごと
248		WTC	ハリゲルセル60mg/m ² カルボプラチン(AUC=2) 各Day1,8,15 28日ごと
249		CBDDCA	カルボプラチン(AUC=5) 28日ごと
250	婦人科	PC	ドセタキセル75mg/m ² カルボプラチン(AUC=5) 21日ごと
251		DC+Bev	ドセタキセル75mg/m ² カルボプラチン(AUC=5) アスチン15mg/kg 21日ごと
252	卵巣がん	CPT-P	シスプラチン80mg/m ² (Day1) カフ160mg/m ² (Day1,8,15) 28日ごと
253		CPT-P+γ-トコトリン	シスプラチン80mg/m ² (Day1) カフ160mg/m ² (Day1,8,15) 28日ごと
254		CPT-11	カフ160mg/m ² (Day1,8,15) 28日ごと
255		CBDDCA+PLD	ドセタキセル30mg/m ² カルボプラチン(AUC=5) 28日ごと
256		GEM	ゲムシタール1000mg/m ² Day1,8,15 28日ごと
257		PLD+(2週毎)Bev	ドセタキセル40mg/m ² (Day1) アスチン10mg/kg(Day1,15) 28日ごと
258		PLD+Bev	ドセタキセル40mg/m ² (Day1) アスチン15mg/kg(Day1) 28日ごと
259		GEM+Bev	ゲムシタール1000mg/m ² (Day1,8,15) アスチン10mg/kg(Day1,15) 28日ごと
260		CPT-11+Bev	カフ160mg/m ² (Day1,8,15) アスチン10mg/kg(Day1,15) 28日ごと

261
262
263
264
265
266
267

NGT+Bev	ハカルチン1.25mg/m ² (Day1~5)、アラスチン15mg/kg(Day1) 21日ごと
Bev(21日ごと)	アラスチン15mg/kg 21日ごと
WPAC	ハカレキセル30mg/m ² Day1,8,15 28日ごと
PAC+CDGP	ハカレキセル175mg/m ² 7/27,80mg/m ² 21日ごと
WPAC+Bev	ハカレキセル30mg/m ² (Day1,8,15)、アラスチン15mg/kg(Day1) 21日ごと
BEP	フルオド30mg/人(Day1,8,15)、エトシド100mg/m ² (Day1~5)、シスプラチン20mg/m ² (Day1~5) 28日ごと
TIP(ボート)	ハカレキセル210mg/m ² 24時間持続(Day1)、シスプラチン25mg/m ² (Day2~5)、イボリド1500mg/m ² (Day2~5) 21日毎

268		TPF	ドキタセル60mg/m ² (Day1) シスプラチン75mg/m ² (Day1) 5FU750mg/m ² (Day1~5) 28日ごと	
269		WPAC	ハリゲルセル80mg/m ² Day1.8.15. 28日ごと	
270		GDPF動注	シスプラチン20mg/m ² 動注 7日ごと	
271		ア-ヒタカス400mg/m ² (初回) 250mg/m ² (2回目以降) 7日ごと	シスプラチン80mg/m ² (Day1), 5FU800mg/m ² (Day1~5), 21日ごと	
272		ア-ヒタカス400mg/m ² (初回) 250mg/m ² (2回目以降) 7日ごと	フルボラチン(AUC=5)(Day1), 5FU800mg/m ² (Day1~5), 21日ごと	
273	耳鼻科	CBDDCA:5FU+Cet	ア-ヒタカス400mg/m ² (初回) 250mg/m ² (2回目以降) 7日ごと	ハリゲルセル80mg/m ² 7日ごと
274		WPAC+Cet	ハリゲルセル100mg/m ² (導入)80mg/m ² (再投)(Day1.8), カルボプラチン(AUC=2)(Day1.8), ア-ヒタカス400mg/m ² (初回)250mg/m ² (2回目)(Day1)250mg/m ² (Day8.15), 21日ごと	
275		PE	ハリゲルセル80mg/m ² (Day1.8), ア-ヒタカス400mg/m ² (初回)1250mg/m ² (2回目)(Day1)250mg/m ² (Day8.15), 21日ごと	
276		CF	シスプラチン80mg/m ² (Day1) 5FU800mg/m ² (Day1~5) 21日ごと	
277		ニボルマブ	オブジーボ240mg 14日ごと	
278		DOC	ドキタセル75mg/m ² 21日ごと	
279		放射線+CDDP	シスプラチン100mg/m ² 21日ごと 3サイクル	
280		放射線+weeklyCDDP	シスプラチン40mg/m ² 7日ごと 7サイクル	
281		放射線+Cet	ア-ヒタカス400mg/m ² (初回), 250mg/m ² (2回目以降) 7日ごと 7~8サイクル	
282		Cet(単独)	ア-ヒタカス400mg/m ² (初回), 250mg/m ² (2回目以降) 7日ごと	
283		QDDP+5FU+キイトルーダ	キイトルーダ200mg(Day1) シスプラチン80mg/m ² (Day1) 5FU800mg/m ² (Day1~4) 21日ごと	
284		CBDDCA+5FU+キイトルーダ	キイトルーダ200mg(Day1) カルボプラチン(AUC5)(Day1) 5FU800mg/m ² (Day1~4) 21日ごと	
285		HER+DOC(唾液腺)	ハーセチン初回8mg/kg, 2回目以降6mg/kg ドキタセル70mg/m ² 21日ごと	
286		キイトルーダ単剤	キイトルーダ200mg 21日ごと	
287		GC	シスプラチン70mg/m ² (Day2) ケムシタシン1000mg/m ² (Day1.8.15) 28日ごと	
288		GC(3週毎)	シスプラチン70mg/m ² (Day2) ケムシタシン1000mg/m ² (Day1.8) 21日ごと	
289		GC(3週+外来)	シスプラチン70mg/m ² (Day1) ケムシタシン1000mg/m ² (Day1.8) 21日ごと	
290		GC(3週)	シスプラチン70mg/m ² (Day2) ケムシタシン1000mg/m ² (Day1.8.15) 28日ごと	
291		M-VAC	イトキナート30mg/m ² (Day1.15.22) シスプラチン70mg/m ² (Day2) エキサール3mg/m ² (Day2.15.22) ドキルビシリン30mg/m ² (Day2) 28日ごと	
292		M-VAN	イトキナート30mg/m ² (Day1.15.22) アツラ100mg/m ² (Day2) エキサール3mg/m ² (Day2.15.22) ドキルビシリン30mg/m ² (Day2) 28日ごと	
293		TP	ハリゲルセル210mg/m ² (Day1) シスプラチン70mg/m ² (Day2) 21日ごと	
294		TN	ハリゲルセル210mg/m ² (Day1) アツラ100mg/m ² (Day2) 21日ごと	
295		IGN	ハリゲルセル210mg/m ² (Day1) アツラ100mg/m ² (Day2) ケムシタシン1000mg/m ² (Day1.8) 21日ごと	
296		GEM	ケムシタシン1000mg/m ² Day1.8.15 28日ごと	
297		THP膀胱内注入	テラルピシン30mg 毎週膀胱内注入	
298		BCG膀胱内注入	イムノラール80mg 毎週膀胱内注入	
299	泌尿器科	膀胱動注(MTX+CDDP)	イトキナート40mg シスプラチン70mg 膀胱動注 21日ごと	
300		キイトルーダ単剤	キイトルーダ200mg 21日ごと	
301		(6週ごと)キイトルーダ単剤	キイトルーダ400mg 42日ごと	
302		バベンチオ維持療法	バベンチオ10mg/kg 14日ごと	
303		ニボルマブ	オブジーボ240mg 14日ごと	
304		パドセブ	エンルマブヘドリン 1.25mg/kg(Day1.8.15) 28日ごと	
305		ガラルボ	ケムシタシン1000mg/m ² (Day1.8.15) カルボプラチン(AUC=5)(Day2) 28日ごと	
306		BEP	アツラ30mg/人(Day1.8.15) イトキナート100mg/m ² (Day1~5) シスプラチン20mg/m ² (Day1~5) 21日ごと	
307		BEP(EP)(BEP4ケル目)	イトキナート100mg/m ² (Day1~5) シスプラチン20mg/m ² (Day1~5) 21日ごと	
308		VIP75	イトキナート75mg/m ² シスプラチン20mg/m ² イトキナート1.2g/m ² 各(Day1~5) 21日ごと	
309		前立腺がん	シスプラチン25mg/m ² 21日ごと	
310		DOC	ドキタセル70mg/m ² 21日ごと	
311		FP	シスプラチン20mg/m ² 5FU1000mg/人 各(Day1~5) 28日ごと	
312		IrP	シスプラチン70mg/m ² (Day1) カンパ60mg/m ² (Day1.8.15) 28日ごと	
313		TP(陰茎がん)	ハリゲルセル175mg/m ² 3時間投与(Day1) シスプラチン25mg/m ² (Day1~3) イトキナート1200mg/m ² (Day1~3) 21日ごと	
314		GA	ドキルビシリン30mg/m ² シスプラチン70mg/m ² 各Day2 21日ごと	
315		腎細胞がん	ニボルマブ	オブジーボ240mg 14日ごと
316		(4週ごと)ニボルマブ	オブジーボ480mg 28日ごと	
317		キイトルーダ+アキシチニブ	キイトルーダ200mg 21日ごと アキシチニブ1回5mg/日2回連日投与	
318		キイトルーダ+内服	キイトルーダ200mg 21日ごと + 内服抗がん剤	
319		バベンチオ+内服	バベンチオ10mg/kg 14日ごと + 内服抗がん剤	
320		ニボルマブ+イビリムマブ	オブジーボ240mg ヤーボイ1mg/kg 21日ごと(併用療法は4回で終了)	
321		EP	シスプラチン80mg/m ² (Day1) イトキナート100mg/m ² (Day1.2.3) 21日ごと	
322		IP	シスプラチン60mg/m ² (Day1) カンパ60mg/m ² (Day1.8.15) 28日ごと	
323		IP(3週+外来)	シスプラチン60mg/m ² (Day1) カンパ60mg/m ² (Day1.8.15) 28日ごと	
324	皮膚科	ニボルマブ単剤	オブジーボ240mg 14日ごと	
325		(4週ごと)ニボルマブ単剤	オブジーボ480mg 28日ごと	
326		ムムプロシマブ単剤	キイトルーダ200mg 21日ごと	
327	小児科	小原悪性軟部腫瘍	ドキシタセル70mg/m ² (体重<10kg)0.83mg/kg(体重<10kg)Day1.8.15 イトキナート内服25mg/m ² (体重<10kg)0.83mg/kg(体重<10kg)連日 28日ごと	
328	脳外科	悪性神経鞘腫	Bev	アツラ30mg/m ² 14日ごと
329		非神経性腫瘍	R-CHOP	リツキチン375mg/m ² エトキナート750mg/m ² ドキルビシリン50mg/m ² オンコリン1.4mg/m ² 各Day1 フリドニド内服100mg/人(Day1~5) 21日ごと
330	血液内科	多発性骨髄腫	CHOP	イトキナート750mg/m ² ドキルビシリン50mg/m ² オンコリン1.4mg/m ² 各Day1 フリドニド内服100mg/人(Day1~5) 21日ごと
331		多発性骨髄腫	VMP	ベルケイ1.3mg/m ² (Day1.8.15.22) フルフラビ(内服)9mg/m ² (Day1~4) フリドニド(内服)60mg/m ² (Day1~4) 35日ごと
332	総合診療科	リウマチ性疾患	シクロフェニチン免疫抑制	イトキナート1000mg/m ² 28日ごと
333		シクロフェニチン免疫抑制(600mg/body)	イトキナート500mg/body 7日ごと *21~28日ごとで使用されることが多い	
334		シクロフェニチン免疫抑制(低用量)	イトキナート500mg/m ² 28日ごと	
335		レミケード(成人)	レミケード5mg/kg Day1.15.43 98日ごと	
336		レミケード(成人)	レミケード3mg/kg Day1.15.43 98日ごと	
337		レミケード(成人)	レミケード6mg/kg 28日ごと	
338		レミケード(成人)	レミケード5mg/kg 56日ごと	
339		レミケード(成人)	レミケード10mg/kg 56日ごと	
340		レミケード(成人)	レミケード5mg/kg 42日ごと	
341		レミケード(成人)	レミケード5mg/kg 28日ごと	
342		レミケード(成人)	レミケード10mg/kg 42日ごと	
343		レミケード(成人)	レミケード5mg/kg Day1.15.43 98日ごと	
344		レミケード(成人)	レミケード3mg/kg Day1.15.43 98日ごと	
345		レミケード(成人)	レミケード8mg/kg 28日ごと	
346		レミケード(成人)	レミケード5mg/kg 56日ごと	
347		レミケード(成人)	レミケード10mg/kg 56日ごと	
348		レミケード(成人)	レミケード5mg/kg 42日ごと	
349		レミケード(成人)	レミケード10mg/kg 42日ごと	
350		レミケード(小児)	レミケード5mg/kg Day1.15.43 98日ごと	
351		レミケード(小児)	レミケード3mg/kg Day1.15.43 98日ごと	
352		レミケード(小児)	レミケード6mg/kg 28日ごと	
353		レミケード(小児)	レミケード5mg/kg 56日ごと	
354		レミケード(小児)	レミケード10mg/kg 56日ごと	
355		レミケード(小児)	レミケード5mg/kg 42日ごと	
356		レミケード(小児)	レミケード10mg/kg 42日ごと	
357		ドリスマブ(14日ごと)	アツラ78mg/kg 14日ごと	

358	トシズマブ	トシズマブ (28日ごと)	アチム78mg/kg 28日ごと
359		トシズマブ (7日ごと)	アチム78mg/kg 7日ごと
360		DXR単独	トキリビシン75mg/m ² 21日ごと
361	整形外科 軟部腫瘍	DXR単独(分割)	トキリビシン25mg/m ² (Day1-3) 21日ごと
362		トラベクテジン	ヨネリス1.2mg/m ² 21日ごと
363		エリブリン	ハラヴェン1.4mg/m ² Day1,8 21日ごと
364		AI	トキリビシン30mg/m ² (Day1-2) イホスチド3000mg/m ² (Day1-3) 21日ごと
365		固形腫瘍	ペムゾリズマブ(MSI-high固形腫瘍)
366	その他	原発不明がん	オキサリプラチン130mg/m ² (Day1) セロゲ内服2000mg/m ² (Day1~14) 21日ごと
367		GD	ケムシヒン1000mg/m ² (Day1,8) トモキセル75mg/m ² (Day8) 21日ごと